

§ 15. I. b. (Portotillæg for ufrankerede eller delvis frankerede Brevforsendelser):

„10 Øre“ ændres til: „20 Øre“.

§ 15. II. a. For frankerede Pakker:

„50 Øre“ ændres til: „60 Øre“

„70 — “ — - : „75 — “.

§ 15. III. (Portotillæg for anbefaling):

„20 Øre“ ændres til: „25 Øre“.

§ 15. IV. (Portotillæg for Breve og Pakker med angiven Værdi):

„25 Øre“ ændres til: „30 Øre“.

§ 15. V. For Postanvisninger:

„20 Øre“ ændres til: „25 Øre“

„35 — “ — - : „40 — “

„50 — “ — - : „55 — “

„65 — “ — - : „70 — “.

§ 15. VI. For Postoprævninger:

„30 Øre“ ændres til: „35 Øre“

„45 — “ — - : „50 — “

„60 — “ — - : „65 — “

„75 — “ — - : „80 — “.

§ 15. VII. For Postindkasseringer:

„30 Øre“ ændres til: „35 Øre“

„45 — “ — - : „50 — “

„60 — “ — - : „65 — “

„75 — “ — - : „80 — “.

§ 2.

Denne Lov træder i Kraft den 1. December 1920.